2025年６月 25日

株主の皆様へ

会 社 名 株式会社ジンジブ

代 表 者 名 代表取締役社長  佐々木  満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  新 田  圭

 （TEL 03-6821-7779）

(訂正)「第 11期 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第11期 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付し

て表示しております。

記

【訂正箇所及び内容】

「第 11期 定時株主総会招集ご通知」34頁

訂正箇所
訂正内容

訂正前 訂正後

計算書類

個別注記表

10.税効果会計に関する注記

（注）税務上の繰越欠損金及び

その繰延税金資産の繰越期限別

の金額

（※２）将来の課税所得の見積

り等に基づき回収可能性を慎重

に検討した結果、税務上の繰越

欠損金等に係る繰延税金資産の

一部について回収可能性が見込

めないと判断し、評価性引当額

として 223,859 千円を計上して

おります。

（※２）将来の課税所得の見積

り等に基づき回収可能性を慎重

に検討した結果、税務上の繰越

欠損金等に係る繰延税金資産の

一部について回収可能性が見込

めないと判断し、評価性引当額

として 231,302 千円を計上して

おります。

以 上